DODATEK . KDPJERA fABUfHJKS l 252.
Dnia 14 Listopada 1871 roku. Wtorek. Dnia 2 (14) Listopada 1871 roku.

33XSXI ZNALEZIONE,

które odebrać można, lub powziąió o niob
wiadomość w Redakcji „Kubera Varazav-

__ akiego”:
1. Książka do nabożeństwa niemweka, na jSwięto-Krzyskiej

ulicy,
2. Książka w jeżyku hebrajskim, na ulicy Wierzbowej;
3. Portmonetka z małą kwotą pieniędzy, znaleziona dnia

(4—61 —9549 —

«
W dniu 18 (30) listopada r. b., o
godzinie 11 z rana w Warszawie,
. na gruncie nieruchomości Nr 507,
f przy ulicy Podwale, odbędzie się
przedemną głośna in plus licytacja na wy
dzierżawienie tejże nieruchomości, skła
dającej się z Kamienicy 3 piętrowej
na lat 3 od dnia 20 grudnia (1 stycznia)

1871/2 r. licząca się. Licytacja zacznie się
od ceny dzierżawnej rocznie na rs. 270 ozna
czonej. Wadium złożone ma być do rąk Ko
mornika licytację odbywającego, w gotowiźnie
w ilości rs. 150, które utrzymującemu się przy
dzierżawie zaraz zwrócone będzie.